
 

1 

 
2021年 5月 12日 

トキコシステムソリューションズ株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

トキコシステムソリューションズ株式会社（ 社長執行役員＆ＣＥＯ：輪島 勝紀 ）は、当社九州支店に

勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることを５月８日に確認いたしました。 

地域住民及び関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

当社はお取引様や従業員の安全の確保を最優先として、以下の対応をいたします。 

 

 （１）九州支店事務所内の除菌作業（実施済） 

 （２）当該従業員の行動履歴の調査と関係先へのご連絡（実施済） 

 （３）九州支店従業員のＰＣＲ検査を実施し、全員が陰性であることを確認いたしました 

 

当社は今後も関係機関と連携し、引き続き感染防止に努めてまいります。 

 

～以上～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          ■お問合せ先             

                           事業戦略本部 経営企画部      

                           担当；菅原 ＴＥＬ050-3852－4357 

 

 


